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PM

Datum

Polisen

2019-04-16

Diarienr (åberopas)

Polismyndigheten Nationella operativa avdelningen Palmegruppen Jonas Englund

Inlämnande av walkie talkie/komradio

2 VL

Datum som ovan besökte Jan Stocklassa ochNOA för att överlämna en komradio som upphittats 1986.

H

P

Jan Stocklassa håller på att analysera vittnen på Brunkebergsåsen och fick då veta av sin kompisveta att en gammal rockbandskollega vid namn İvarit med och hittat en walkie talkie/komradio i Jutas backe "den 2:a mars 1986. En kompis tillvilken också var med då de hittade komradion.

arit närvarande vid tillfället.

säger att polisen var i området och sökte och tyckte det var märkligt att polisen inte lagt märke till komradion då den låg helt synligt. De gick nedför Jutas backe och komradion låg halvvägs i trappan på höger sida om räcket. Staffan säger sig vara nästan säker på att det var 2:a mars då han minns att solen sken, vilket den inte gjorde den 1:a mars 1986.hade senare gett komradion till en jobbarkompis son som då var i 10-årsåldern. Nu har Staffan fått tillbaka komradion och vill nu lämna över den till Palmegruppen. Den aktuella komradion sänder på 27 megahertz enligt Stocklassa. Detta är en frekvens som används av privata användare.

Stocklassa berättar om ett vittne på Brunkebergsåsen som bodde intill Johannes kyrka och som på mordnatten såg en röd bil på tomgång, vittnet gick ut med hunden och tyckte sig se två män och att den ene hade komradio.hittade en handske på Klara brandstation ochade sett rörelser vid bil på David Bagares gata. "Bussföraren"

i buss på Birger Jarlsgatan vars vittnesuppgifter om en man som såg ut att ha peruk. Stocklassa nämner här attanvände peruk vid denna tid. Stocklassa tycker att det är mycket som stämmer in och kan sättas i ett sammanhang. Stocklassa nämner också att man bör DNA-testa komradion, handsken somhittade och även den plånbok som upphittats i området och på så vis kunna utröna om objekten kommer från samma person.

Stocklassa berättar även att han för ca. tre år sedan kontaktat en pensionerad polis vid Bundeskriminalamt, (, då denna har två VHS-filmer som spelades in vid framtagandet av fantombilden tillsammans medpå BKA hade dock satt stopp för ett utlämnande. Stocklassa sade sig fått uppfattningen att BKA varit i kontakt med svenska polisen
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